PERMANENCIA EN EGIPTO

DIA DIEZ Y NUEVE

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Invenērunt qui non quærebant me; dixi: Ecce ego, ecce ego ad gentem quæ non invocabat nomen meum.

Isa., LXV, 1.

Populus quem ignoro serviet mihi.

Ibid.

Attenuabit Dominus omnes deos terræ, et adorabunt viri de loco suo.

Sophon., II, 11.

Confortate manus dissolutas, et genua debilia roborate. Dicite pusillanimis: Confortamini et nolite timere. Tunc aperientur oculi cæcorum, et aures surdorum patebunt; tunc saliet sicut cervus claudus, et aperta erit lingua mutorum; quia scissæ sunt in deserto aquæ, et torrentes in solitudine; et quæ erat arida, erit in stagnum, et sitiens in fontes aquarum.

Isa., XXXV, 3-5.

Vocabo non plebem meam plebem meam; et non dilectam, dilectam, et non misericordiam consecutum, misericordiam consecutum.

Rom., IX, 25.

Dedi te in fœdus populi ut suscitares terram, et possideres hæreditates dissipatas; ut diceres his qui in tenebris: Revelamini.

Isa., XLIX, 8.

In Christo Jesu, vos qui eratis longe, facti estis prope; ipse est enim pax nostra qui fecit utraque unum.

Ephes., II, 13.

Relinquent idola sua et venient; et gaudebunt adorantes.

Tob., XIV, 8.

Habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis.

Isa., IX, 2.

Elongavi fugiens et mansi in solitudine.

Psal., LIV, 8.

Secessit in Ægyptum, et erat ibi usque ad obitum Hærodes, ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicentem: Ex Ægypto vocavi filium meum.

Matth., II, 14-15.

Si scires donum Dei!

Joan., IV, 10.

Medius vestrum stetit quem vos nescitis.

Joan., I, 26.

Heu mihi, quia incolatus meus prolongatus est! habitantibus Cedar; multum incola fuit anima mea.

Psal., CXIX, 5-6.

Dimitte me ut revertar in patriam meam.

Genes., XXX, 25.

Particeps ego sum omnium timentium te, et custodientium mandata tua.

Psal., CXVIII, 63.

Loquebatur in corde suo, tantumque labia ejus movebantur, et vox penitus non audiebatur.

I Reg., I, 13.

Ne aduerseris mihi ut relinquam te et abeam: quocumque perrexeris pergam, et ubi morata fueris et ego pariter morabor. Deus tuus, Deus meus.

Ruth, I, 16.

Dicebant mulieres: Hæc est illa Noemi? Quibus ait. Ne vocetis me Noemi, id est pulchram, sed vocate me Mara, id est amaram, qui amaritudine valde replevit me Omnipotens.

Ruth, I, 19-20.

Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

Matth, XVI, 24.

Surge et accipe puerum, et matrem ejus, et fuge in Ægyptum, et esto ibi usque dum dicam tibi.

Matth, II, 13.